

Dodatek č.1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO *z. SOD 6/2020*

Smluvní strany

Obec Lipník

se sídlem : Lipník 456, 294 43 Čachovice
zastoupená : Ing. Ingrid Podroužkovou, starostkou
IČ : 00508993
DIČ : CZ00508993
bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
číslo účtu : 32025181/0100
ID datové schránky : x45b5c4
spisová značka : nezapsaná v OR
(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“)

a

ZEPRIS s.r.o.

se sídlem : Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4
jednatel : Ing. Alexanderem Strádalem, jednatelem
IČ : 25117947
DIČ : CZ699004936
bankovní spojení : Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu : 4211028917/6800
ID datové schránky : 8w5c2iu
Společnost zapsána v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51188
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo:

Tímto dodatkem č.1 se mění a doplňuje uzavřená smlouva o dílo pro stavbu „CYKLOSTEZKA LIPNÍK – ČACHOVICE“ (s registračním číslem projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0012164) následovně:

I. Předmět plnění

1. Rozsah předmětu díla se mění dle upraveného položkového rozpočtu, který obsahuje vícepráce a méněpráce, které byly ze strany investora uplatněny v průběhu stavby.

Jedná se zejména o:

- Konstrukční vrstvy komunikace, které byly dle ZD uvažovány z rozličných frakcí nakoupených a dovezených šterkodrtí. Po dohodě zadavatele se zhotovitelem byly konstrukční vrstvy zpracovány z asfaltového recyklátu ve vlastnictví obce.
- Dodávka a osazení vsakovacích galerií, včetně dodávky a montáže těles uličních vpustí, monitoringu stávajících propustků, příslušných zemních prací a dopravy.

VII. Cena díla

1. Původní cena za dílo:
Cena bez DPH 3.778.149,00 Kč (slovy: tři miliony sedm set sedmdesát osm sto čtyřicet devět korun českých) bez daně z přidané hodnoty (DPH).

Nová cena za dílo:

Cena bez DPH 3.674.402,49 Kč (slovy: tři miliony šest set sedmdesát čtyři korun čtyři sta dvě koruny a čtyřicet devět haléřů) bez daně z přidané hodnoty (DPH).

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky základní smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č.1 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
3. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je:
příloha č. 1: rozpočet díla – upravený oceněný soupis prací s výkazem výměr

V Lipníku dne: 17.8.2021



zadavatel
Obec Lipník
Ing. Ingrid Podroužková, starostka

V Praze dne: 17.8.2021



zhotovitel
ZEPRIS s.r.o.
Ing. Alexander Strádal, jednatel

Stavební rozpočet

Název stavby:		Cyklostezka Lipník Čachovice		Doba výstavby:		Obec Lipník	
Druh stavby:				Začátek výstavby:		Ing. Tomáš Chludina	
Lokalita:				Konec výstavby:			
JKSO:							
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	SOD			
				M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem SOD
11			Přípravné a příslužné práce				40 122,00
1	112100010RA0		Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	12,00	184,00	2 208,00
2	1112000011RA0		Odsíranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	426,00	89,00	37 914,00
12			Odkopávky a prokopávky				54 446,00
3	122201102R00		Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	409,50	116,00	47 502,00
4	122202209R00		Příplatek za lepitost - odkop. pro silnice v hor. 3	m3	224,00	31,00	6 944,00
16			Přemístění výkopku				155 200,50
5	162301102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	409,50	128,00	52 416,00
6	199000002R00		Poplatek za skládku horniny 1 - 4 - skládka OÚ část zpět	m3	409,50	251,00	102 784,50
17			Konstrukce ze země				34 962,00
7	171201101R00		Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	430,00	29,00	12 470,00
8	174100010RA0		Zásyp jem. rýh a šachet sypaninou	m3	142,00	112,00	15 904,00
9	175100020RA0		Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	9,00	732,00	6 588,00
18			Povrchové úpravy terénu				66 818,00
10	181101102R00		Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuťnutím	m2	2 088,00	32,00	66 816,00
21			Úprava podloží a základové spáry				90 440,00
11	213151121R00		Montáž geotextilie	m2	600,00	35,00	21 000,00
12	673131291		Rohož kokosová mulčovací 1,2x30 m	m2	620,00	112,00	69 440,00
27			Základy				43 415,00
13	279321311R00		Železobeton základových zdí C 16/20 poprsné a zpevnění břehů	m3	4,60	3 275,00	15 065,00
14	279361921RT5		Výzluž základových zdí ze svaťovaných sítí	t	0,60	47 250,00	28 350,00
56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				357 400,00
15	564762113R00		Podklad z kam.drceného 32-63 s výplní kamen. 22 cm	m2	2 704,00	341,00	922 064,00
16	564821111R00		Podklad ze šterkotriti po zhuťnutí tloušťky 8 cm	m2	2 704,00	134,00	362 336,00
17	564661111R00		Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm	m2	125,00	221,00	27 625,00
18	564721111R00		Podklad z kam.drceného 32-63 s výplní kamen. 15 cm	m2	125,00	229,00	28 625,00
19	564821111R00		Podklad ze šterkotriti po zhuťnutí tloušťky 8 cm	m2	125,00	134,00	16 750,00
57			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živčinné				303 456,00
20	579300011R00		Kryt komunikací z asfalt.recyklatu po zhuťnutí 4cm	m2	2 784,00	109,00	303 456,00
59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažebních (předlažby)				198 465,00
21	596040022RAB		Chodník dlažebný D2-D-2-CH-P11 - přechody a přejezdy - dlažba pro nevidomé	m2	25,00	989,00	24 725,00
22	917862111R00		Osazení stojat. obrub.bel. s opěrnoulože z C 12/15 - podhrabové desky	m	340,00	336,00	114 240,00
23	59233167		Deska podhrabová POD 245/30/5 nebo obrubník	kus	140,00	425,00	59 500,00
81			Potrubí z trub betonových				24 167,61
24	811441111R00		Montáž potrubí z trub beton. s polodrážkou DN 600	m	5,00	1 131,00	5 655,00
25	59223244		Trouba betonová hrdlová TBR 67/60 DN 600 mm	kus	5,00	2 320,00	11 600,00
26	998271301R00		Přesun hmot po kanalizace betonové, otevř. výkop	t	3,42	303,00	1 035,87
27	998274115R00		Přesun hmot, trubní vedení betonové, příplatek 1km	t	3,42	1 719,00	5 876,75
83			Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				944 273,00
28	935112111R00		Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 50cm	m	1 360,00	213,00	289 680,00
29	935112911R00		Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm beton	m2	6 800,00	24,00	163 200,00
30	59227572		Příkopová tvárnice	kus	4 329,00	97,00	419 913,00
31	894230030RA0		Šachtice zděná z cihel, do 2,50 m3 obest. prostoru	kus	2,00	35 740,00	71 480,00
H22			Komunikace pozemní a letišť				406 350,73
32	998225111R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živčinný	t	3 196,49	97,00	310 059,54
33	998225192R00		Přesun hmot, komunikace živčinné, příplatek do 2 km	t	3 196,49	31,00	99 091,19
							3 722 314,00

Soupis provedených prací			pozn.
Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem SPP	
12,00	184,00	40 122,00	
426,00	89,00	2 208,00	
		37 914,00	
409,50	116,00	54 446,00	
224,00	31,00	47 502,00	
		6 944,00	
409,50	128,00	155 200,50	
409,50	251,00	52 416,00	
		102 784,50	
430,00	29,00	34 962,00	
142,00	112,00	12 470,00	
9,00	732,00	15 904,00	
		6 588,00	
3 344,00	32,00	107 008,00	
		107 008,00	
450,00	35,00	67 830,00	
465,00	112,00	15 750,00	
		52 080,00	
0,00	3 275,00	0,00	
0,00	47 250,00	0,00	
0,00	341,00	0,00	
0,00	134,00	0,00	
0,00	221,00	0,00	
0,00	229,00	0,00	
0,00	134,00	0,00	
3 344,00	95,00	317 680,00	
		317 680,00	
0,80	989,00	13 758,20	
9,50	336,00	791,20	
23,00	425,00	9 775,00	
		12 571,76	
2,60	1 131,00	2 940,60	
2,60	2 320,00	6 032,00	
1,78	303,00	539,34	
1,78	1 719,00	3 059,82	
		873 417,00	
1 361,00	213,00	289 893,00	
6 805,00	24,00	163 320,00	
4 332,00	97,00	420 204,00	
0,00	35 740,00	0,00	
		406 350,72	
3 196,49	97,00	310 059,53	
3 196,49	31,00	99 091,19	

